Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
ARMAFLEX ULTIMA
SIKKER INSTALLATION
• Lav røgudvikling i tilfælde af brand
• Opfylder kravene til bæredygtigt byggeri
• Komplet systemintegration med klæbemidler og
rørbærer

1.  For temperaturer under -50 °C skal du kontakte vores kundeservicecenter for at anmode om de relevante tekniske oplysninger.
2.  Hvis Armaflex påføres under UV-stråling, skal materialet beskyttes inden for 3 dage med belægning.
*1  Du kan anmode om yderligere dokumenter som f.eks. testcertifikater, godkendelser og lignende med det angivne registreringsnummer.
Alle data og tekniske oplysninger er baseret på resultater opnået under typiske anvendelsesbetingelser. Læsere af disse oplysninger skal, af hensyn til egen interesse og eget ansvar, i rette tid afklare med os, om dataene og
oplysningerne gælder for det tilsigtede anvendelsesområde. Installationsvejledning findes i vores Armaflex-installationsmanual. Kontakt vores salgskonsulent inden isolering af rustfrit stål. Ved nogle kølemidler kan udløbstemperaturen
overskride +110 °C. Kontakt vores salgskonsulent for yderligere oplysninger.
44 2020 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Med forbehold for ændringer uden forudgående varsel. Vores generelle salgs- og leveringsbetingelser gælder.
Armaflex Ultima slanger
Længde 2,0 m, Farve blå, BL-s1,d0
Rør maks. udvendig diameter [mm] 9,0 mm
isoleringstykkelse
13,0 mm
isoleringstykkelse
Kode m/karton Kode m/karton
6. - - UD-13X006 164.
10. - - UD-13X010 140.
12. UD-09X012 ● 192. UD-13X012 130.
15. UD-09X015 180. UD-13X015 112.
18. UD-09X018 150. UD-13X018 98.
22. UD-09X022 124. UD-13X022 88.
28. UD-09X028 96. UD-13X028 64.
35. UD-09X035 70. UD-13X035 56.
42. UD-09X042 56. UD-13X042 48.
48. UD-09X048 52. UD-13X048 40.
54. UD-09X054 42. UD-13X054 36.
60. UD-09X060 40. UD-13X060 28.
64. UD-09X064 ● 28. UD-13X064 ● 26.
76. UD-09X076 32. UD-13X076 24.
89. UD-09X089 24. UD-13X089 18.
Armaflex Ultima slanger
Længde 2,0 m, Farve blå, BL-s1,d0
Rør maks. udvendig diameter [mm] 9,0 mm
isoleringstykkelse

22. UD-09X022 124. UD-13X022 88.
28. UD-09X028 96. UD-13X028 64.
35. UD-09X035 70. UD-13X035 56.
42. UD-09X042 56. UD-13X042 48.
48. UD-09X048 52. UD-13X048 40.
54. UD-09X054 42. UD-13X054 36.
60. UD-09X060 40. UD-13X060 28.
64. UD-09X064 ● 28. UD-13X064 ● 26.
76. UD-09X076 32. UD-13X076 24.
89. UD-09X089 24. UD-13X089 18.
Rør maks. udvendig diameter [mm] 19,0 mm
isoleringstykkelse
25,0 mm
isoleringstykkelse
Kode m/karton Kode m/karton
10. UD-19X010 92. - -
12. UD-19X012 84. - -
15. UD-19X015 64. - -
18. UD-19X018 58. UD-25X018 46.
22. UD-19X022 56. UD-25X022 36.
28. UD-19X028 40. UD-25X028 36.
35. UD-19X035 40. UD-25X035 28.
42. UD-19X042 24. UD-25X042 24.
48. UD-19X048 24. UD-25X048 20.
54. UD-19X054 24. UD-25X054 18.
60. UD-19X060 16. UD-25X060 18.
64. UD-19X064 16. UD-25X064 16.
76. UD-19X076 16. UD-25X076 12.
89. UD-19X089 16. UD-25X089 12.
Rør maks. udvendig diameter [mm] 19,0 mm
isoleringstykkelse
25,0 mm
isoleringstykkelse
Kode m/karton Kode m/karton
10. UD-19X010 92. - -
12. UD-19X012 84. - -
15. UD-19X015 64. - -
18. UD-19X018 58. UD-25X018 46.
22. UD-19X022 56. UD-25X022 36.
28. UD-19X028 40. UD-25X028 36.
35. UD-19X035 40. UD-25X035 28.
42. UD-19X042 24. UD-25X042 24.
48. UD-19X048 24. UD-25X048 20.
54. UD-19X054 24. UD-25X054 18.
60. UD-19X060 16. UD-25X060 18.
64. UD-19X064 16. UD-25X064 16.
76. UD-19X076 16. UD-25X076 12.
89. UD-19X089 16. UD-25X089 12.
Rør maks. udvendig diameter [mm] 32,0 mm
isoleringstykkelse
Kode m/karton
15. UD-32X015 ● 32. - -
18. UD-32X018 ● 32. - -
20. UD-32X020 ● 24. - -
22. UD-32X022 ● 24. - -
28. UD-32X028 ● 24. - -
35. UD-32X035 ● 18. - -
42. UD-32X042 16. - -
48. UD-32X048 12. - -
54. UD-32X054 12. - -
60. UD-32X060 10. - -
64. UD-32X064 ● 10. - -
76. UD-32X076 10. - -
89. UD-32X089 8. - -
Længdetolerance for rør ± 1,5 %
Tykkelsestolerance 9 mm, 13 mm :                     ±1,5 mm
19 mm, 25 mm, 32 mm :      ±2,5 mm
Bemærkninger Op til 10 % af kartonindholdet kan også leveres med rør i 1 m længde.

54. UD-32X054 12. - -
60. UD-32X060 10. - -
64. UD-32X064 ● 10. - -
76. UD-32X076 10. - -
89. UD-32X089 8. - -
Længdetolerance for rør ± 1,5 %
Tykkelsestolerance 9 mm, 13 mm :                     ±1,5 mm
19 mm, 25 mm, 32 mm :      ±2,5 mm
Bemærkninger Op til 10 % af kartonindholdet kan også leveres med rør i 1 m længde.
Til kartonindhold på under 20 m kan en enkelt 2 m slange erstattes af to slanger på hver 1 m.
● Vare ikke på lager. Levering på forespørgsel. [MTO]
Armaflex Ultima Åbne slanger
Farve blå, Åbent rør: til rørledninger med en diameter på 89 til 300 mm inkl. isoleringsmateriale -  BL-s1,d0
Kode Isoleringstykkelse [mm] m²/karton
UD-09X300 ● 9,0 10.
UD-13X300 13,0 8.
UD-19X300 19,0 5.
UD-25X300 25,0 4.
UD-32X300 ● 32,0 3.
Tykkelsestolerance 9 mm - 19 mm :    ±1,5 mm
25 mm - 32 mm :  ±2,0 mm
● Vare ikke på lager. Levering på forespørgsel. [MTO]
452020 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Med forbehold for ændringer uden forudgående varsel. Vores generelle salgs- og leveringsbetingelser gælder.
Armaflex Ultima Åbne slanger
Farve blå, Åbent rør: til rørledninger med en diameter på 89 til 300 mm inkl. isoleringsmateriale -  BL-s1,d0
Kode Isoleringstykkelse [mm] m²/karton
UD-09X300 ● 9,0 10.
UD-13X300 13,0 8.
UD-19X300 19,0 5.
UD-25X300 25,0 4.
UD-32X300 ● 32,0 3.
Tykkelsestolerance 9 mm - 19 mm :    ±1,5 mm
25 mm - 32 mm :  ±2,0 mm
● Vare ikke på lager. Levering på forespørgsel. [MTO]
Armaflex Ultima slanger, selvklæbende
Længde 2,0 m, Farve blå, BL-s1,d0
Rør maks. udvendig diameter [mm] 9,0 mm
isoleringstykkelse
13,0 mm
isoleringstykkelse
Kode m/karton Kode m/karton
15. UD-09X015-A ● 180. UD-13X015-A ● 112.
18. UD-09X018-A ● 150. UD-13X018-A ● 98.
22. UD-09X022-A ● 124. UD-13X022-A ● 88.
28. UD-09X028-A ● 96. UD-13X028-A ● 64.
35. UD-09X035-A ● 70. UD-13X035-A ● 56.
42. UD-09X042-A ● 56. UD-13X042-A ● 48.
48. UD-09X048-A ● 52. UD-13X048-A ● 40.
54. UD-09X054-A ● 42. UD-13X054-A ● 36.
60. UD-09X060-A ● 40. UD-13X060-A ● 28.
76. UD-09X076-A ● 32. UD-13X076-A ● 24.
89. UD-09X089-A ● 24. UD-13X089-A ● 18.
Armaflex Ultima slanger, selvklæbende
Længde 2,0 m, Farve blå, BL-s1,d0
Rør maks. udvendig diameter [mm] 9,0 mm
isoleringstykkelse
13,0 mm
isoleringstykkelse
Kode m/karton Kode m/karton
15. UD-09X015-A ● 180. UD-13X015-A ● 112.
18. UD-09X018-A ● 150. UD-13X018-A ● 98.
22. UD-09X022-A ● 124. UD-13X022-A ● 88.
28. UD-09X028-A ● 96. UD-13X028-A ● 64.
35. UD-09X035-A ● 70. UD-13X035-A ● 56.
42. UD-09X042-A ● 56. UD-13X042-A ● 48.
48. UD-09X048-A ● 52. UD-13X048-A ● 40.
54. UD-09X054-A ● 42. UD-13X054-A ● 36.
60. UD-09X060-A ● 40. UD-13X060-A ● 28.
76. UD-09X076-A ● 32. UD-13X076-A ● 24.
89. UD-09X089-A ● 24. UD-13X089-A ● 18.
Rør maks. udvendig diameter [mm] 19,0 mm
isoleringstykkelse
25,0 mm
isoleringstykkelse
Kode m/karton Kode m/karton
15. UD-19X015-A ● 64. - -
18. UD-19X018-A ● 58. UD-25X018-A ● 46.
22. UD-19X022-A ● 56. UD-25X022-A ● 36.
28. UD-19X028-A ● 40. UD-25X028-A ● 36.
35. UD-19X035-A ● 40. UD-25X035-A ● 28.
42. UD-19X042-A ● 24. UD-25X042-A ● 24.
48. UD-19X048-A ● 24. UD-25X048-A ● 20.
54. UD-19X054-A ● 24. UD-25X054-A ● 18.
60. UD-19X060-A ● 16. UD-25X060-A ● 18.
76. UD-19X076-A ● 16. UD-25X076-A ● 12.
89. UD-19X089-A ● 16. UD-25X089-A ● 12.
Længdetolerance for rør ± 1,5 %
Tykkelsestolerance 9 mm, 13 mm :      ±1,5 mm
19 mm, 25 mm :    ±2,5 mm
● Vare ikke på lager. Levering på forespørgsel. [MTO]

42. UD-19X042-A ● 24. UD-25X042-A ● 24.
48. UD-19X048-A ● 24. UD-25X048-A ● 20.
54. UD-19X054-A ● 24. UD-25X054-A ● 18.
60. UD-19X060-A ● 16. UD-25X060-A ● 18.
76. UD-19X076-A ● 16. UD-25X076-A ● 12.
89. UD-19X089-A ● 16. UD-25X089-A ● 12.
Længdetolerance for rør ± 1,5 %
Tykkelsestolerance 9 mm, 13 mm :      ±1,5 mm
19 mm, 25 mm :    ±2,5 mm
● Vare ikke på lager. Levering på forespørgsel. [MTO]
Armaflex Ultima endeløse plader
Bredde 1,0 m, Farve blå, B-s2,d0
Kode Isoleringstykkelse [mm] Rulle-længde [m] m²/karton
UD-06-99/E 6,0 15. 15.
UD-09-99/E 9,0 10. 10.
UD-13-99/E 13,0 8. 8.
UD-19-99/E 19,0 5. 5.
UD-25-99/E 25,0 4. 4.
UD-32-99/E ● 32,0 3. 3.
Længdetolerance for plader ±1,5 %
Tykkelsestolerance for plader 6 mm :                    ±1,0 mm
9 mm - 19 mm :    ±1,5 mm
25 mm - 32 mm :  ±2,0 mm

UD-09-99/E 9,0 10. 10.
UD-13-99/E 13,0 8. 8.
UD-19-99/E 19,0 5. 5.
UD-25-99/E 25,0 4. 4.
UD-32-99/E ● 32,0 3. 3.
Længdetolerance for plader ±1,5 %
Tykkelsestolerance for plader 6 mm :                    ±1,0 mm
9 mm - 19 mm :    ±1,5 mm
25 mm - 32 mm :  ±2,0 mm
● Vare ikke på lager. Levering på forespørgsel. [MTO]
Armaflex Ultima endeløse plader selvklæbende
Bredde 1,0 m, Farve blå, B-s2,d0
Kode Isoleringstykkelse [mm] Rulle-længde [m] m²/karton
UD-06-99/EA 6,0 15. 15.
UD-09-99/EA 9,0 10. 10.
UD-13-99/EA 13,0 8. 8.
UD-19-99/EA 19,0 5. 5.
UD-25-99/EA 25,0 4. 4.
UD-32-99/EA ● 32,0 3. 3.
Længdetolerance for plader ±1,5 %
Tykkelsestolerance for plader 6 mm :                    ±1,0 mm
9 mm - 19 mm :    ±1,5 mm
25 mm - 32 mm :  ±2,0 mm